



IHME
NYKYTAIDE-
FESTIVAALI

Tiedote 25.10.2016

Vuoden 2017 IHME-teos on The Black Charismatic

“Karismaattisuus on mustien lahja: kyky joka syntyy yhtäältä kehon liikkeestä, yhdessäolosta ja toisaalta keskittymisestä sisäiseen, mietiskelyyn ja ajan kulkuun.” – Theaster Gates

Vuoden 2017 IHME-teoksen tekijäksi on valittu afrikkalais-amerikkalainen taiteilija **Theaster Gates** (s. 1973) Chicagosta. Helsinkiin Gates tuo yhden kollektiivisen taiteellisen tuotantonsa kulmakivistä: kokeellisen jazzyhtyeensä **The Back Monks of Mississippi**. Neliosainen IHME-teos koostuu julkisessa tilassa esitettävästä videoteoksesta, The Black Monks of Mississippi -ryhmää dokumentoivan elokuvan maailmanensi-illasta, ryhmän debyyttialbumista ja sen julkistamiskonsertista. *The Black Charismatic* -nimessä 'musta karisma' viittaa läpi koko Gatesin tuotannon kulkevaan teemaan: mustien historiaan ja nykytilanteeseen sekä tapaan, jolla musta kulttuuri on muuttanut maailmaa. [Lue lisää vuoden 2017 IHME-teoksesta >](#)

Theaster Gates luennoi torstaina 27.10.2016 klo 18 Taideyliopiston Kuvataideakatemia Exhibition Laboratoryssa (Merimiehenkatu 36, Helsinki). Gatesin aiheita ovat taiteilijuus, musiikki nykytaiteen tekemisen käytäntönä ja taide julkisessa tilassa. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. [Lue lisää täällä >](#)

Gates kutsuttiin tilausteoksen tekijäksi, koska taiteilija on tuotannossaan laajentanut nykytaiteen rajoja niin keramiikkataiteilijana, kaupunkisuunnittelijana, keräilijänä kuin laulajanakin. Taiteilijan tuotantoa on ollut esillä monissa kansainvälisissä nykytaiteen katselmuksissa kuten dOCUMENTA (13):ssa Kasselissa ja vuoden 2015 Venetsian biennaalissa. Gates on voittanut arvostetun Artes Mundi -taidepalkinnon, perustanut yleishyödyllisen, kiinteistökehittämiseen keskittyvän Rebuild-säätiön ja toimii professorina Chicagon yliopiston visuaalisten taiteiden laitoksella. Gatesin tuotantoa esitellään nyt ensimmäistä kertaa Pohjoismaissa. [Lue lisää taiteilijasta >](#)

Ensi vuonna festivaalin puhe- ja elokuvaohjelmisto uudistuu: ohjelmarakenne ja tapahtumapaikat vaihtuvat, minkä lisäksi festivaalilla on uusia sisältökumppaneita. [Lue lisää ohjelmauudistuksesta >](#)

IHME-nykytaidefestivaalin taustaorganisaatio on Taidesäätiö Pro Arte. Vuosina 2015–17 toimintaa rahoittaa myös Koneen Säätiö.

Lisätiedot: Toiminnanjohtaja Paula Toppila, paula.toppila@ihmefestival.fi, p. 045 1240096
Lehdistömateriaalit ja kuvat osoitteesta: www.ihmefestival.fi > [Medialle](#). Salasana tiedottaja Suvi Korhoselta, suvi.korhonen@ihmefestival.fi, p. 045 632 6267

IHME tuottaa vuosittain kansainvälisen taiteilijan teoksen julkiseen tilaan. Teoksen äärellä koettua jatkaa monipuolinen festivaaliohjelma, joka avaa keskustelua ja rohkaisee itsenäiseen ajatteluun. IHME on avoin kaikille elämästä ja nykytaiteesta kiinnostuneille.

IHME-nykytaidefestivaali
Taidesäätiö Pro Arte
Kalevankatu 4, 2. krs
00100 Helsinki

info@ihmefestival.fi
www.ihmefestival.fi